ПРОТОКОЛ №4
заседания антинаркотической комиссии
администрации м.р. Кинельский
                                         Самарской области

                                                                                            от  23 декабря 2020 года

Время заседания  комиссии:   10-00 ч.
Место проведения: Администрация муниципального района Кинельский
Конференц-зал

Председательствовал:
Глава муниципального района Кинельский,  председатель комиссии - Юрий Николаевич Жидков

Присутствовали:
заместитель главы муниципального района
Кинельский по социальным вопросам,
заместитель председателя комиссии       -         В.В. Ефимов

ответственный секретарь антинаркотический
комиссии администрации  м.р. Кинельский           -  Е.Н. Тутаева

	члены антинаркотической комиссии
администрации м.р. Кинельский:

-  Н.В. Алясина, Ж.А. Быкова, Н.В. Белова, А.С. Клоков, М.В.Пальмова, Е.А. Борисова, Д.В. Григошкин, И.А. Никифорова, С.Ю. Полищук, И.В. Пуряева, Д.П. Мордовин.

Приглашенные:

Помощник кинельского межрайонного прокурора
Юрист 1 класса                                                                                   С.А. Шеянов
[bookmark: _GoBack]
1. Вступительное слово председателя антинаркотической комиссии м.р. Кинельский  Ю.Н. Жидкова.

2. Анализ организации работы в сфере противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных и сильнодействующих веществ на территории муниципального района Кинельский по итогам 2020 года.
_________________________________________________________________
(Мордовин Д.П.)

Комиссия единогласно приняла решение:
2.1. Принять информацию к сведению.

3. Анализ организации профилактической работы с семьями, детьми и подростками «группы риска», в том числе выявление родителей, склонных к немедицинскому потреблению наркотических средств и психотропных веществ, имеющих на воспитании несовершеннолетних детей по итогам 2020г.
________________________________________________________________________________
(Пуряева И.В., Клоков А.С.)
Комиссия единогласно приняла решение:
3.1. Принять информацию к сведению.

4. Освещение информации  профилактической направленности в МБУ Информационный центр «Междуречье».
_________________________________________________________________
(Никифорова И.А.)
Комиссия единогласно приняла решение:
4.1. Принять информацию к сведению.

5. Организация исполнения решений, принимаемых на заседании антинаркотической комиссии администрации муниципального района Кинельский.
____________________________________________________________________
(Тутаева Е.Н.)

Комиссия единогласно приняла решение:
5.1. Принять информацию к сведению.

6. Информация о реализации плана основных мероприятий по реализации государственной антинаркотической политики в муниципальном районе Кинельский.
________________________________________________________________
(члены комиссии)

Комиссия единогласно приняла решение:
6.1.  Принять информацию к сведению.
6.2. Продолжить работу по реализации плана основных мероприятий по реализации государственной антинаркотической политики в муниципальном районе Кинельский на 2021 год.

Срок:  постоянно.

7. Утверждение плана работы антинаркотической комиссии администрации муниципального района Кинельский на 2021 год.

Комиссия единогласно приняла решение:
7.1. Принять информацию к сведению.
7.2. Секретарю антинаркотической комиссии направить утвержденный план работы антинаркотической комиссии администрации муниципального района Кинельский всем членам антинаркотической комиссии.

Срок: до 30.12.2020 года.

8. Заключительное слово.

Глава муниципального
района Кинельский                                                                           Ю.Н. Жидков

Заместитель главы муниципального
района Кинельский по социальным вопросам,
заместитель председателя комиссии                                                В.В. Ефимов

Секретарь антинаркотической комиссии                                        Е.Н. Тутаева